
C45

C43

C47

C42C44

C38

A10

C46

C41

C40

C39

C37

C36

C34

C35

C33

C32

C31

C29
C27

C26

C25

C22

C12

C15
C14

C13

C11
C10

C30 C23

C28

C24

C21
C18

C17

C16

C19

C20

C2

C3

C5 C6

C7

C8

C9

A3

A2

A4

A1

A5

A6

A7A8

A9

A11

A12

A16 A15

A14 B2
A13

A37
A38

A33
A34

A36A32

B6

B5

B3 B4

B7

B25

B8
B9

B10

B24

B23

B22

A17

B15 B19

B20

B21

B11

B16

B18

B17

B14

B12

B13

B26

B27

B28

B29

22.35

22.35

22.33

22.33

22.33

22.33 23.32

22.33 22.33

22.33
22.34

22.30

22.30

22.33

22.28

22.33

22.34

22.3422.30

22.30

22.40

22.31

22.31

22.32

22.32

22.33

22.33

22.33

22.33

22.33
22.28

22.28

22.30

22.35 22.35

22.32

22.38

22.35

22.35

22.25

22.16

22.15

22.18

22.15

22.20

23.50

23.60

22.30

22.30

22.28

22.25

22.25

22.24

22.25

22.25

22.24

22.26

22.26

22.25

22.25

22.26

3.85

5.51

3.93

5.58

2.20

5.73

2.23

5.73

5.15

2.80

1.67

1.11

3.36

4.03

1.01

5.79

5.78 1.50
5.73

3.49

5.35

3.03

2.63

1.84
2.24

1.22

1.41

2.74

4.74

1.42

4.77 1.39

4.79

3.39

3.62

2.54

4.87

4.86

4.80

4.79

2.21

4.91

2.21

4.93

3.37

4.62

4.01
1.92

2.00

1.25

1.333.96 1.05

2.10

1.97

3.36

3.49

3.41

3.66

1.28

2.57
2.13

4.31

1.35

2.82

0.78

1.51

3.62

4.29

3.65

4.37

3.69

5.99

3.84

6.04

4.15

3.77

0.89

1.57

4.34

4.
86

4.07

4.71

1.17

2.
93

1.24

1.
81

4.54

5.
37

3.41

5.77

1.83
3.01

0.
940.

97

5.01

3.
87

5.14

3.
71

4.57

4.79

5.33

4.
35

3.48

4.77

4.11

4.
75

2.15

3.
68

2.20

3.
79

0.
99

5.16

5.
28

1.32

1.
80

3.78

3.
15

3.79

3.
14

4.57

7.70

5.22

7.
76

0.87 1.85

2.
50

1.84

2.
43

2.84

2.
79

2.84

2.
84

2.82

2.
102.
21

2.82
3.26

7.
78

3.35

7.
70

5.35

7.
72

5.36

7.
75

6.62

9.
68

6.75

9.
61

2.15

2.
66

2.13
4.56

2.
63

6.81

4.
00

6.91

4.
08

4.44

4.
20

4.44

4.
13

2.02

6.
18

2.08

6.
26

2.63

1.
98

2.63

2.
01

1.73

2.
00

1.73

2.
02

3.49

1.
10

3.93

1.
30

3.96

2.
80

3.96

2.
75

4.94

4.
81

5.11

4.
74

6.66

3.
00

6.65

3.
00

4.36

5.
08

4.55

5.
19

5.08

10
.5

0

5.29

10
.4

5

19.50
20.38

L42

L40

L38

L37

M2

M3

M31

M5

M34 H69

M28

M30

M32

M36

M7

M9

M38
M40

L21

L19

L17
L15

L13

L10

L8

L7

L2

L6

L4

Via Niccolò Aggiunti

Vi
a 

G
io

va
nn

i B
ui

to
ni

Via S. Niccolò

13.30

11.53 11.40

13.38

13.34

13.49

13.05

10.36

10.50

10.83

10.68

11.45

11.74

12.21

12.74

13.41

13.38

13.25

11.28

16.31

16.31

H15

H13

H17

H21

H23

H11

M28

M30

11.40

10.75

9.82 11.10

10.52

11.47

040010040020
040030

040040040050

040060

040070040080

040090

040100

040110

040120

040130

040140

040150

040160

040170

040180

040190

040200

040210

040220

040230 040240 040250

040260

040270

040280

040290

040300

040310

040320
040330

040340

040350

040360

040370040380

040390
040400

040410040420

040430

040450

040440

040460

040470

040480

040490
040500

040530

040540
040550

040560

040580
040570

040510
040520

04033A

O41

O37

O38

O39

O35

O34

O33

O36

O40

21.32

23.55

23.51

23.62

23.51

23.15

4.56

4.
05

3.
72

4.68

6.
56

6.
55

4.61

6.59

9.
317.

95

4.98

030530

030540

12
7

7' 8'

8

1

1'

2

2'

3

3'

4'

5

6

5'

6'

9 10 11

9'

10' 11'

14

19'

19

18'

18

17'
17

16'
16

15'

15

PROSPETTO A-A

PROSPETTO B-B

PR
O

SP
ET

TO
 M

-M

PROSPETTO F-F

PROSPETTO E-E

PR
O

SP
ET

TO
 I-

I

PR
O

SP
ET

TO
 L

-L PROSPETTO C-C

PROSPETTO D-D

SCALA:

REVISIONE:

DATA:

NOME FILE:Tav. 4.3.5

Tav. 4.3.5

PIANTA L4

(A piano 2 - B piano 3)

COMUNE DI SANSEPOLCRO

PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI

STATO di FATTO

PROGETTO ARCHITETTONICO

PROPRIETA'

Soc. PLANTA MEDICA S.r.L.

Sede legale in Citerna (PG)

Via della Libertà 37

TITOLO

ELABORATO N°.

COORDINATORE GENERALE DEL PIANO

A

APRILE 2015

.dwg

Dott. Ing. Eugenio BRUSCHI

RESPONSABILE GRUPPO DI PROGETTAZIONE

Dott. Arch. Franco BULGHERINI

RESPONSABILE INDAGINE STORICO-AMBIENTALE

Dott. Arch. Luigi CALITERNA

RESPONSABILE PROGETTO E D.O.

Dott. Arch. Franco BULGHERINI

RESPONSABILE GRUPPO DI LAVORO

Dott. Arch. Mario CADEMARTORI

GRUPPO DI LAVORO

Dott. Arch. Pierstefano BELLINI

RESPONSABILE ELABORAZIONI SPECIALISTICHE

Dott. Arch. Giacomo POLIA

Dott. Arch. Paolo CADEMARTORI

Elia DI FILIPPO

Via Ombrone 12 - Pal. B - 00198 Roma

Tel. 06/8542210   Fax. 06/8540444

e-mail: bp.studio@bparchitettiassociati.it

PROGETTO STRUTTURALE

Piazza Che Guevara 2 - 06012 Città di Castello

Tel. 075/8552551 - 335/6073134

e-mail: ingottavio.studiovalcelli@gmail.com

RESPONSABILE PROGETTO E D.O.

Dott. Ing. Ottavio VALCELLI

GRUPPO DI LAVORO

Dott. Ing. Lorenzo VALCELLI

Geologo Riccardo ANCILLOTTI

PROGETTO IMPIANTISTICO

RESPONSABILE PROGETTO E D.O.

Dott. Ing. Stefano MIGNANI

RESPONSABILE PREVENZIONE INCENDI

Dott. Ing. Paolo BONACORSI

RESPONSABILE ACUSTICA

Dott. Ing. Fabio MINIATI

GRUPPO DI LAVORO

 restauro e recupero funzionale

 PROVINCIA DI AREZZO

DIRETTORE DEI LAVORI

Dott. Arch. Francesco PETRANGELI PAPINI

RESPONSABILE PROGETTO

Dott. Arch. Francesco PETRANGELI PAPINI

1:100

PROGETTO DEFINITIVO

Dott. Ing. Francesco SGORBINI

Dott. Ing. Alessandro PANICHI

RILIEVI

Soc. CESET srl - Geom. Alessandro SMACCHIA

COORDINAMENTO SICUREZZA

Geom. G. Battista FRANCIONI

RESTAURO STORICO ARTISTICO

Dott.ssa Stefania BERNARDINI

Dott.ssa Francesca GATTUSO

Dott.ssa Valentina GHISO

Dott. Ing. Tommaso BUGLI

Dott. Arch. Francesca ZORZETTO

ORIGINI E TRASFORMAZIONI DEL PALAZZO

Dott.ssa Federica AMBRUSIANO

INQUADRAMENTO URB. E CATAST .

Geom. Sergio PELLEGRINI

Geom. Riccardo ZAZZI


